1

2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Государственного Совета Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]О Законе Чувашской Республики
"О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Чувашской Республики в связи с принятием
Закона Чувашской Республики "О статусе лиц, замещающих
государственные должности Чувашской Республики"

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Чувашской Республики "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Чувашской Республики в связи с принятием Закона Чувашской Республики "О статусе лиц, замещающих государственные должности Чувашской Республики".
2. Направить Закон Чувашской Республики "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Чувашской Республики в связи с принятием Закона Чувашской Республики "О статусе лиц, замещающих государственные должности Чувашской Республики" Главе Чувашской Республики для подписания и обнародования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	И.о. Председателя
Государственного Совета
Чувашской Республики